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WYJASNIENIA Z DNIA 09.07.2024 R.

dot. przetargu pn. Zabezpieczenie antykorozyjne stalowych pali noSnych
konstrukcji hydrotechnicznych w ramach zadan:
I. Modernizacja mola w Jastarni
II. Modernizacja nabrzeza zamykajgcego

Pytanie 1: Prosz¢ o informacj¢ czy waloryzacja jest o % powyzej 10% czy o poziom wskaznika
GUS np. 11%.

Odpowiedz: Wynagrodzenie podlega¢ bedzie waloryzacji jesli poziom wskaznika bedzie
wyzszy niz 10%. W przyktadzie podanym w pytaniu wykonawcy ewentualna waloryzacja bedzie
0 1%.

Pytanie 2: Co w sytuacji jezeli w 2024r jest 9% - wtedy waloryzacja nie przyshuguje na 2025r,
w roku 2025 wskaznik wynosi 7%. Czy w takiej sytuacji w roku 2026 jest brak waloryzacji czy
sumuja sig dwa lata i waloryzacja jest 0 16%.
Odpowiedz: Z uwagi na to, ze Wykonawca jest uprawniony do zréznicowania oferowanych cen
w poszczegblnych latach realizacji umowy, ewentualny poziom zmiany cen kosztow realizacji
umowy powinien uwzgledni¢ w sktadanej ofercie. Zamawiajacy zatozyl, ze nadzwyczajnym
wzrostem kosztow realizacji robot bedzie wzrost wskaznika cen od towarow 1 ustug, ktory w
porownaniu rok do roku przekroczy 10%.

W sytuacji przedstawionej w tresci zapytania nie wystgpuje wzrost wskaznika powyzej 10%, w
tym przypadku wynagrodzenie wykonawcy nie bedzie waloryzowane.

Pytanie 3: Prosze o informacj¢ czy odbior koncowy bedzie dokonywany po zakonczeniu
kazdego etapu, czy bedzie liczony od zakonczenia catej inwestycji w 2026 roku.

Odpowiedz: Odbior koncowy nastapi po zakonczeniu ostatniego etapu zamowienia w roku
2026. Do tego momentu, po zakonczeniu danego etapu robot, Zamawiajacy bedzie dokonywat
odbiorow czegsciowych zgodnie z paragrafem 6 Zatacznika nr 3 do SWZ — Projekt umowy.
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